

FORMULARZ OFERTOWY

Zamawiający: **Gmina Pasym**

Przedmiot oferty: „**Rewitalizacja budynku wodociągowej wieży ciśnień wraz z budynkiem łaźni w Pasymiu**”.

OFERTA

A. DANE WYKONAWCY

Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę: ...Łukasz Tański
.....

Wykonawca/Wykonawcy:.....Mezarist Sp. z o.o.,
.....

Adres:10-177 Olsztyn ul. Brzozowa 1.....

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym: Michał Zaembski
.....

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie należy podać nazwy i adresy wszystkich Wykonawców oraz wskazać lidera (pełnomocnika)

Dane teleadresowe, na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem:

Faks

e-mailmezarist@gmail.com.....

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres siedziby)

B. CENA OFERTOWA

Niniejszym oferuję za realizację przedmiotu zamówienia za **cenę ofertową***:

CENA OFERTOWA BRUTTO PLN	...1 299 649,91...zł słownie: Jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć i 91/100 zł
--------------------------	---

* **cena ofertowa** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ.

C. OKRES GWARANCJI

Oferujemy gwarancję na okres.....7.....lat.

D. OŚWIADCZENIA

1. Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ oraz we wzorze umowy;
2. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
3. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem);
5. ~~Jesteśmy~~**nie jesteśmy*** podatnikiem podatku VAT. Nasz nr NIP ...739 397 84 78
6. Wadium w wysokości ...15 000,00.... PLN (słownie: Piętnaście tysięcy)

zostało wniesione w dniu 09.09.2024....., w formie:Gotówki.....

7. Prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pieniądzu), na zasadach określonych w art. 98 ust.4 ustawy PZP, na następujący rachunek: 32 1020 4900 0000 8702 3524 5590.....

8. Jesteśmy/~~nie jesteśmy~~* małym przedsiębiorstwem*/~~średnim przedsiębiorstwem~~

9. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę za pośrednictwem Platformy.

E. ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMÓWIENIA:

1. Zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

2. Zobowiązujemy się do wniesienia, najpóźniej w dniu zawarcia umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto w formieGwarancji ubezpieczeniowej;

3. Robota budowlana wykonana będzie własnymi siłami/z~~——~~ pomocą Podwykonawcy*..... który wykonywać będzie

(nazwa firmy, siedziba)

część zamówienia obejmującą:Nie dotyczy.....
(zakres)

4. Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jestMichał Zaremski.....

e-mail: mezarist@gmail.com....., tel./faks 661 261 980.....

F. SPIS TREŚCI

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

1. Zał. 2.....

2. Zał. 3.....

3. Zał. 10.....

4. Potwierdzenie wpłaty wadium

5. Kosztorys ofertowy..... itd.

Oferta została złożona na kolejno ponumerowanych stronach.

.....
Data i podpis upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy

.....
Pieczęć Wykonawcy

* niewłaściwe skreślić

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu2).

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1).

2) W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawcy nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

Zamawiający:

Gmina Pasym

ul. Rynek 8

12-130 Pasym

Wykonawca/~~podmiot udostępniający zasoby~~¹:

Mezarist Sp. z o.o. 10-177 Olsztyn ul.

Brzozowa 1 NIP 739 397 84 78 KRS

.....

.....

*(pełna nazwa/firma, adres,
w zależności od podmiotu: NIP/
KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

Łukasz Tański – prezes

.....

.....

*(imię, nazwisko,
stanowisko/podstawa do
reprezentacji)*

**Oświadczenie Wykonawcy/~~podmiotu udostępniającego zasoby~~
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawą),
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rewitalizacja budynku wodociągowej wieży ciśnień wraz z budynkiem łaźni w Pasymiu”, nr sprawy: **RRG.271.20.2024** prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA
DOTYCZĄCE WYKONAWCY/~~PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY~~

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy.
3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497)

.....(miejscowość), dnia r.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art.-..... Ustawy (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 lub art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 Ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:.....Nie dotyczy

.....

.....

.....

.....

..... (miejscowość), dnia r.

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

Zamawiający:

Gmina Pasym

ul. Rynek 8

12-130 Pasym

Wykonawca/~~podmiot udostępniający zasoby~~¹:

Mezarist sp. z o.o. 10-177 Olsztyn ul.

Brzozowa 1 NIP 739 397 84 78 KRS

.....

(pełna nazwa/firma, adres,

w zależności od podmiotu: NIP/

KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

Łukasz Tański – prezes

(imię, nazwisko,

stanowisko/podstawa do

reprezentacji)

Oświadczenie Wykonawcy/~~podmiotu udostępniającego zasoby~~¹

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawa),

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Rewitalizacja budynku wodociągowej wieży ciśnień wraz z budynkiem łaźni w Pasymiu**”, nr sprawy: **RRG.271.20.2024** prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY/~~PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY~~¹:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w.....SiWZ.....

..... *(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu).*

..... *(miejscowość),* dnia r.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW²:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego przez Zamawiającego w.....SiWZ..... *(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w*

postępowaniu), polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:Nie dotyczy

.....

w następującym zakresie:

..... (określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

..... (miejscowość), dnia r.

¹ – niepotrzebne skreślić;

² – wypełnia tylko Wykonawca, który w celu wykazania spełnienia warunków udziału polega na zasobach podmiotu

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***

Wykonawca:
Mezarist Sp. z o.o. 10-177 Olsztyn
Ul. Brzozowa 1
NIP 739 397 84 78

Data

.....
.....
.....

**Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych
przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO**

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Rewitalizacja budynku wodociągowej wieży ciśnień wraz z budynkiem łaźni w Pasymiu”**, nr sprawy: **RRG.271.20.2024**

.....

Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firm

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.



właściciel: MEZARIST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
data wydruku: 2024-09-09 g.13:15

Przelew z rachunku Szczegóły transakcji

Numer rachunku	32 1020 4900 0000 8702 3524 5590
Data waluty	2024-09-09
Data operacji	2024-09-09
Opis	Rachunek odbiorcy : 32 8838 1060 2009 0600 0101 0003 Odbiorca : GMINA PASYM Tytuł : WADIUM W POSTĘPOWANIU NA: REWITALIZACJA BUDYNKU WODOCIĄGOWEJ WIEŻY CIŚNIEŃ WRAZ Z BUDYNKIEM ŁAŻNI W PASYMIU
Typ transakcji	Przelew z rachunku
Kwota	-15000,00 PLN

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Rewitalizacja budynku wodociągowej wieży ciśnień wraz z budynkiem łaźni w Pasymiu
ADRES INWESTYCJI : Pasym
INWESTOR : Gmina Pasym
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 8 12-130 Pasym
WYKONAWCA ROBÓT : MEZARIST Sp. z o.o.
ADRES WYKONAWCY : 10-177 Olsztyn ul. Brzozowa1

DATA OPRACOWANIA : 29.08.2024

Stawka roboczogodziny : 27.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65.00 % R+S
Koszty zakupu [Kz]	7.90 % Mbezp
Zysk [Z]	12.00 % R+S+Kp(R+S)
Vat [V]	23.00 % $\Sigma(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 1056625.94 zł
Podatek VAT : 243023.97 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 1299649.91 zł

Słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć i 91/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29.08.2024

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		BUDYNEK BYŁEJ ŁAŻNI				
1.1		IZOLACJE I NAWIERZCHNIE				
1 d.1. 1	KNR 4-01 0212-01	Skucie istniejących opasek betonowych	m ³	1.838	689.06	1266.49
2 d.1. 1	KNR 4-01 0212-02	Skucie istniejących schodów przed wejściami	m ³	0.690	807.32	557.05
3 d.1. 1	KNNR-W 3 0106-02	Wykopy przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów w gruncie suchym kat. III	m ³	28.300	186.61	5281.06
4 d.1. 1	KNNR 1 0316-01	Jednostronne pełne umocnienie ścian wykopów	m ²	33.960	51.35	1743.85
5 d.1. 1	KNR 0-25 0403-05	Czyszczenie strumieniowo-ścierne powierzchni ścian	m ²	33.960	93.64	3180.01
6 d.1. 1	KNR 19-01 0828-01	Wykucie zdegradowanych spoin	m ²	10.188	43.41	442.26
7 d.1. 1	TZKNBK IV - 129	Naprawa powierzchni murów z kamienia łamanego miękkiego na zaprawie cementowo-wap. przez wstawienie brakujących elementów z wykućciem przy powierzchni do 0.25 m ² i głębokości do 0.3 m	msc	3.000	206.58	619.74
8 d.1. 1	KNR 19-01 0827-01	Uzupełnienie spoinowania	m ²	10.188	75.57	769.91
9 d.1. 1	KNNR-W 3 1411-05	Profilowanie podłoża pod wykonanie izolacji	m ²	33.960	77.23	2622.73
10 d.1. 1	KNR 0-29 0637-01	Przygotowanie powierzchni pionowych pod uszczelnienia - gruntowanie	m ²	33.960	3.58	121.58
11 d.1. 1	KNR 0-29 0641-04	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych Mapeelastic Foundation - dwie warstwy Krotność = 2	m ²	33.960	191.35	6498.25
12 d.1. 1	KNNR-W 3 0207-01	Zabezpieczenie powierzchni izolacji przed uszkodzeniem przy wykopywaniu	m ²	33.960	26.42	897.22
13 d.1. 1	KNR 4-01 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukośćem z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. III - grunt rodzimy z wykopów	m ³	30.422	70.35	2140.19
14 d.1. 1	KNR BC-02 0111-03	Wykonanie izolacji poziomej metodą iniekcji ciśnieniowej gr. muru 2 cegły	m	28.300	537.58	15213.51
15 d.1. 1	KNR BC-02 0109-01	Wykonanie izolacji poziomej metodą iniekcji ciśnieniowej gr. muru 1 cegły	m	5.900	217.21	1281.54
16 d.1. 1	KNR 2-01 0610-02	Opaska żwirowa	m ³	2.122	602.25	1277.97
17 d.1. 1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³	1.120	770.07	862.48
18 d.1. 1	TZKNBK XVI m 0110-03	Wykonanie schodów z stopni kamiennych blokowych	m	14.150	1469.77	20797.25

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.2		DACH				
19 d.1. 2	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	6.400	5.49	35.14
20 d.1. 2	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	19.380	7.49	145.16
21 d.1. 2	KNR 4-01 0508-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie - powierzchnia do 100 m2 - nachylenie połaci ponad 85 do 120 %	m ²	86.113	47.62	4100.70
22 d.1. 2	KNR 4-01 0508-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie - powierzchnia do 25 m2 - nachylenie połaci ponad 120 %	m ²	22.000	37.44	823.68
23 d.1. 2	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich .z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	12.382	14.97	185.36
24 d.1. 2	KNR 4-01 0430-04	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołaczenie dachu	m ²	108.110	4.49	485.41
25 d.1. 2	KNR 4-01 0430-04	Rozebranie elementów więźb dachowych - kontrłat dachu 2x3cm	m ²	108.110	4.49	485.41
26 d.1. 2	kalk.własna	Demontaż okna w lukarnie	szt	2.000	215.80	431.60
27 d.1. 2	kalk.własna	Demontaż lukarn	szt	2.000	863.20	1726.40
28 d.1. 2	KNR 4-04 1004-01	Przygotowanie dachówki karpiówki z rozbiórki do użytku - oczyszczenie - przyjęto 50%	szt.	2702.750	0.85	2297.34
29 d.1. 2	KNR 4-04 1004-04	Przygotowanie gąsiorów ceramicznych z rozbiórki do użytku - oczysz- czenie - przyjęto 50%	szt.	60.000	3.91	234.60
30 d.1. 2	KNR BC-02 0127-02	Odgrzybianie podłóży budowlanych przy renowacji starego budownictwa - ręcznie, malowanie dwukrotne (elementy ceramiczne przeznaczo- na do ponownego wbudowania)	m ²	54.055	23.56	1273.54
31 d.1. 2	KNR BC-02 0127-02	Impregnacja poprzez wzmocnienie strukturalne preparatem wzmocnia- jącym lico powierzchni - ręcznie, dwukrotne powtórzenie zabiegu nano- szenia (elementy ceramiczne przeznaczona do ponownego wbudowa- nia)	m ²	54.055	30.10	1627.06
32 d.1. 2	KNR BC-02 0129-05	Hydrofobizacja podłóży przy renowacji starego budownictwa - powierz- chnie z cegły, malowanie ręczne (elementy ceramiczne przeznaczona do ponownego wbudowania)	m ²	54.055	42.93	2320.58
33 d.1. 2	TZKNBK XX 5701-03	Wymiana wrębu czołowego miecza	szt.	10.000	635.11	6351.10
34 d.1. 2	KNR 4-01 0413-02	Wzmocnienie krokwi w połączeniu z murlatą	m	6.000	175.33	1051.98
35 d.1. 2	KNR 4-01 0412-07	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - miecz 0, 185x0,215	m	2.600	379.14	985.76
36 d.1. 2	KNR 4-01 0412-03	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie narożne i koszo- we	m	27.060	482.57	13058.34
37 d.1. 2		Wykonanie drewnianej konstrukcji lukarn	kpl	2.000	3021.20	6042.40
38 d.1. 2	KNR 19-01 0418-02	Deskowanie lukarn z boków z desek impregnowanych) łączonych na pióro i wpust , malowanych	m ²	3.600	122.71	441.76
39 d.1. 2	KNR-W 2-02 0410-01	Deskowanie połaci dachowych deskami impregnowany- mi	m ²	108.110	83.27	9002.32
40 d.1. 2	KNR 4-01 0412-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy	m	3.680	509.57	1875.22
41 d.1. 2	KNR 4-01 0412-02	Wymiana i uzupełnienie elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe	m	21.480	276.75	5944.59

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
42 d.1. 2	KNR-W 2-02 0606-01	Izolacje przeciwwilgociowe z folii zbrojonej	m ²	108.110	27.31	2952.48
43 d.1. 2	KNR K-05 0104-01	Montaż kontrłat na dachu z deskowaniem pełnym z tarcicy impregno- wanej .	m ²	108.110	16.02	1731.92
44 d.1. 2	KNR-W 2-02 0410-03	Ołączenie połaci dachowych łatami 40x50 mm z tarcicy impregnowanej	m ²	108.110	60.36	6525.52
45 d.1. 2	KNR 19-01 0411-02	Wymiana desek okapowych impregnowanej i malowa- nych n łączo- nych na pióro i wpust	m ²	2.800	87.19	244.13
46 d.1. 2	KNR 4-01 0610- 01 analogia	Oczyszczenie elementów więźby dachowej	m ²	95.870	12.97	1243.43
47 d.1. 2	KNR-W 3 0504-06	Impregnacja grzybobójcza i ogniochronna drewna	m ²	95.870	23.20	2224.18
48 d.1. 2	KNR 2-02 0507- 02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm- z blachy cynko- wo-tytanowej 0,6mm	m ²	12.382	226.92	2809.72
49 d.1. 2	KNR-W 2-02 0526-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 120mm - z blachy cynkowo- tytanowej 0,6mm matowej	m	6.400	162.33	1038.91
50 d.1. 2	KNR-W 2-02 0519-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr.120mm - z blachy cyn- kowo-tytanowej 0,6mm matowej	m	19.380	208.11	4033.17
51 d.1. 2	KNR 19-01 0501-02	Pokrycie dachu dachówką ceramiczną karpiówką w ko- ronkę - 50% da- chówki z odzysku	m ²	86.110	361.12	31096.04
52 d.1. 2	KNR 19-01 0501-02	Pokrycie dachu dachówką ceramiczną karpiówką w ko- ronkę - 20% da- chówki z odzysku - wieżyczka,3 wsp Rx1,5	m ²	22.000	361.12	7944.64
53 d.1. 2	KNR K-05 0305-04	Wykonanie kalenicy i grzbietu w dachu krytym dachów- ką ceramiczną karpiówką - 50% gąsiorów z odzysku	m	50.200	83.24	4178.65
54 d.1. 2	kalk.własna	Konserwacja iglicy wieżyczki	szt	1.000	2158.00	2158.00
55 d.1. 2	kalk.własna	Naprawa i konserwacja latarenki	szt	1.000	1618.50	1618.50

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.3		ELEWACJE				
56 d.1. 3	wycena indywidualna	Ostrożne manualne usunięcie wtórnych tynków, szlicht i zdegradowanych wyprowadzeń z powierzchni elewacji wraz z oczyszczeniem z wykorzystaniem środków powierzchniowo-czynnych, past emulgacyjnych i przegranej wody pod kontrolowanym ciśnieniem oraz doczyszczaniem mechanicznym - bez względu na ilość powtórzeń	m ²	131.060	86.32	11313.10
57 d.1. 3	KNR 19-01 0828-01	Wykucie zdegradowanych i wtórnych spoin - cokół	m ²	29.750	43.41	1291.45
58 d.1. 3	KNR BC-02 0127-02	Odgrzybianie podłoża budowlanych przy renowacji starego budownictwa - ręcznie, malowanie dwukrotne	m ²	131.060	26.83	3516.34
59 d.1. 3	KNR BC-02 0127-02	Impregnacja poprzez wzmocnienie strukturalne preparatem wzmacniającym lico powierzchni - ręcznie, dwukrotne powtórzenie zabiegu nanoszenia	m ²	50.655	23.56	1193.43
60 d.1. 3	KNR AT-13 0105-10	Wykucie bruzd do osadzenia prętów spiralnych	m	10.000	16.45	164.50
61 d.1. 3	KNR BC-02 0618-02	Osadzenie pręta spiralnego do szycia murów	m	10.000	131.21	1312.10
62 d.1. 3	KNR AT-24 0103-07	Wypełnienie szczeliny dwuskładnikową masą do osadzania prętów spiralnych	m	10.000	59.04	590.40
63 d.1. 3	KNR-W 4-01 0314-02	Wykonanie nadproży nad nowoprojektowanymi oknami	m ³	0.624	4992.48	3115.31
64 d.1. 3	KNR 19-01 0310-19	Zamórowanie wtórnych otworów okiennych	m ³	0.950	3617.74	3436.85
65 d.1. 3	KNR 19-01 0334-03	Wykucie otworów okiennych	szt.	4.000	124.74	498.96
66 d.1. 3	KNR 19-01 0801-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych	m ²	50.655	205.21	10394.91
67 d.1. 3	KNR 19-01 0823-04	Naprawa i rekonstrukcja detalu architektonicznego	m	51.150	196.08	10029.49
68 d.1. 3	KNR 19-01 0832-01	Wykonanie spadków pod montaż obróbek blacharskich	m ²	4.020	30.52	122.69
69 d.1. 3	KNR 19-01 0584-06	Wykonanie i montaż podokienników o szer. do 25 cm z blachy tytan- cynk	m ²	4.020	376.34	1512.89
70 d.1. 3	wycena indywidualna	Podklejanie oryginalnych wyprowadzeń tynkarskich	m ²	15.100	215.80	3258.58
71 d.1. 3	KNR BC-02 020124-02+ KNRBC-02 20124-01	Scalenie fakturalne powierzchni tynków Krotność = 2	m ²	101.310	237.38	24048.97
72 d.1. 3	KNR 19-01 0315-04	Naprawa powierzchni murów zabytkowych przy gł. kucia do 1 cegły - do 0,25 m ² w jednym miejscu	msc	30.000	436.52	13095.60
73 d.1. 3	KNR 19-01 0315-02	Naprawa powierzchni murów zabytkowych przy gł. kucia do 1 cegły - 2- 3 cegły	msc	50.000	92.99	4649.50
74 d.1. 3	KNR 19-01 0315-01	Naprawa powierzchni murów zabytkowych przy gł. kucia do 1 cegły - 1 cegła	msc	50.000	37.96	1898.00
75 d.1. 3	wycena indywidualna	Uzupełnienie ubytków cegieł barwioną w masie zaprawą renowacyjną do elementów ceglanych	m ²	10.500	199.62	2096.01
76 d.1. 3	KNR 19-01 0827-01	Wykonanie spoinowania cokołów	m ²	29.750	57.76	1718.36
77 d.1. 3	TZKNBK VIII 05-158	Scalenie kolorystyczne cegieł w technice laserunkowej - cokołów	m ²	29.750	185.91	5530.82
78 d.1. 3	TZKNBK XV 0108-01	Malowanie powierzchni tynkowanych i detalu architektonicznego	m ²	101.310	53.52	5422.11

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
79 d.1. 3	KNR BC-02 0129-05	Hydrofobizacja podłoży przy renowacji starego budownictwa - powierzchnie z cegły, malowanie ręczne - cokół	m ²	29.750	42.93	1277.17

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.4		STOLARKA				
80 d.1. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarek okiennych stalowych (mniejsze)	szt	6.000	1618.50	9711.00
81 d.1. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarek okiennych stalowych (większe)	szt	1.000	1618.50	1618.50
82 d.1. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarek okiennych drewnianych	szt	2.000	1618.50	3237.00
83 d.1. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarki drzwiowej drewnianej	szt	1.000	3237.00	3237.00
84 d.1. wycena indywidualna		Rekonstrukcja stolarki drzwiowej D1	szt	1.000	3237.00	3237.00
85 d.1. wycena indywidualna		Rekonstrukcja stalowej stolarki okiennej O1	szt	4.000	1618.50	6474.00
86 d.1. wycena indywidualna		Stolarka okienna drewniana - okno w lukarnie - O2	szt	2.000	6042.40	12084.80

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		WIEŻA CIŚNIEN				
2.1		IZOLACJE I NAWIERZCHNIE				
87 d.2. 1	KNR 4-01 0212-01	Skucie istniejących opasek betonowych i podestu przed wejściem do obiektu	m ³	3.405	689.06	2346.25
88 d.2. 1	KNNR-W 3 0106-02	Wykopy przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów w gruncie suchym kat. III	m ³	68.580	186.61	12797.71
89 d.2. 1	KNNR 1 0316-01	Jednostronne pełne umocnienie ścian wykopów	m ²	45.720	51.35	2347.72
90 d.2. 1	KNR 0-25 0403-05	Czyszczenie strumieniowo-ścierne powierzchni ścian	m ²	45.720	93.64	4281.22
91 d.2. 1	KNR 19-01 0828-01	Wykucie zdegradowanych spoin	m ²	13.716	43.41	595.41
92 d.2. 1	TZKNBK IV - 129	Naprawa powierzchni murów z kamienia łamanego miękkiego na za- prawie cem.-wap. przez wstawienie brakujących elementów z wyku- ciem przy powierzchni do 0.25 m ² i głębokości do 0.3 m	m ^{sc}	5.000	206.58	1032.90
93 d.2. 1	KNR 19-01 0827-01	Uzupełnienie spoinowania	m ²	13.716	57.76	792.24
94 d.2. 1	KNNR-W 3 1411-05	Profilowanie podłoża pod wykonanie izolacji	m ²	45.720	65.13	2977.74
95 d.2. 1	KNR 0-29 0637-01	Przygotowanie powierzchni pionowych pod uszczelnienia - gruntowanie	m ²	45.720	3.58	163.68
96 d.2. 1	KNR 0-29 0641-04	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych Mape- lastic Founda- tion - dwie warstwy Krotność = 2	m ²	45.720	217.63	9950.04
97 d.2. 1	KNNR-W 3 0207-01	Zabezpieczenie powierzchni izolacji przed uszkodze- niem przy zakopy- waniu	m ²	45.720	26.42	1207.92
98 d.2. 1	KNR 4-01 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem zie- mi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. III - grunt rodzimy z wykopów	m ³	66.675	70.35	4690.59
99 d.2. 1	KNR BC-02 0111-06	Wykonanie izolacji poziomej metodą iniekcji ciśnienio- wej gr. muru 95 cm i więcej	m	31.700	733.19	23242.12
100 d.2. 1	KNR 2-01 0610-02	Opaska żwirowa	m ³	1.614	602.25	972.03
101 d.2. 1	KNR 2-31 0101-07	Ręczne wykonanie koryta w gruncie kat. III-IV głębokoś- ci 20 cm	m ²	9.500	28.11	267.05
102 d.2. 1	KNR 2-31 0103-02	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warst- wy konstrukcyj- ne nawierzchni w gruncie kat. III-IV	m ²	9.500	9.37	89.02
103 d.2. 1	KNR 2-31 0401-02	Rowki pod obrzeża i ławy krawężnikowe w gruncie kat.III-IV	m	8.000	7.43	59.44
104 d.2. 1	KNR 2-31 0402-04	Ława betonowa z oporem	m ³	0.240	1071.17	257.08
105 d.2. 1	KNR 2-31 0404-04	Obrzeża kamienne wystające	m	8.000	139.22	1113.76
106 d.2. 1	KNR 2-31 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po za- gęszczeniu 20 cm	m ²	9.500	40.69	386.56
107 d.2. 1	KNR 2-31 0505-04	Podest z kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 10 cm na podsyp- ce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m ²	9.500	347.68	3302.96

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2.2		DACH I KONSTRUKCJA STALOWA				
108 d.2. 2	KNR 4-01 0508-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie - powierzchnia do 100 m2 - nachylenie połaci ponad 85 do 120 %	m ²	184.100	54.41	10016.88
109 d.2. 2	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich .z blachy nie nadają- cej się do użytku	m ²	14.300	14.97	214.07
110 d.2. 2	KNR 4-04 1004-01	Przygotowanie dachówki karpiówki z rozbiórki do użytku - przyjęto 50%	szt.	4602.500	0.99	4556.48
111 d.2. 2	KNR BC-02 0127-02	Odgrzybianie podłoży budowlanych przy renowacji stare- go budownict- wa - ręcznie, malowanie dwukrotne	m ²	92.050	23.56	2168.70
112 d.2. 2	KNR BC-02 0127-02	Impregnacja poprzez wzmocnienie strukturalne prepara- tem wzmacnia- jącym lico powierzchni - ręcznie, dwu- krotne powtórzenie zabiegu nano- szenia (elementy ce- ramiczne przeznaczona do ponownego wbudowa- nia)	m ²	92.050	23.56	2168.70
113 d.2. 2	KNR BC-02 0129-05	Hydrofobizacja podłoży przy renowacji starego budo- wnictwa - powierz- chnie z cegły, malowanie ręczne (ele- menty ceramiczne przeznaczona do ponownego wbudo- wania)	m ²	92.050	42.93	3951.71
114 d.2. 2	KNR 7-12 0110-02	Czyszczenie strumieniowo ściernie do drugiego stopnia czystości kons- trukcji kratowych (stan wyjściowy po- wierzchni B) - w budowlach na wys. 35-50 m	m ²	202.400	73.55	14886.52
115 d.2. 2	KNR 4-06 0403-01	Regeneracja elementów o masie 50 kg bez demontażu i montażu	t	1.500	11383.40	17075.10
116 d.2. 2	KNR 4-06 0309-05	Wykonanie pojedynczych stężeń o masie do 15 kg - bu- dowle o wys. 8- 15 m	t	0.065	11882.64	772.37
117 d.2. 2	KNR-W 7-12 0219-02	Malowanie natryskiem pneumatycznym farbami do grun- towania anty- korozyjnymii konstrukcji kratowych - w bu- dowlach na wys. 35-50 m	m ²	202.400	34.70	7023.28
118 d.2. 2	KNR-W 7-12 0220-02	Malowanie natryskiem pneumatycznym farbami pęcznie- jącymii kons- trukcji kratowych	m ²	202.400	16.03	3244.47
119 d.2. 2	KNR 19-01 0501-03	Pokrycie dachu dachówką ceramiczną karpiówką w łus- kę - 50% da- chówki z odzysku	m ²	184.100	355.62	65469.64
120 d.2. 2	KNR 2-02 0507-02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm- z blachy z cyn- kowo-tytanowej 0,6mm matowej	m ²	14.300	226.92	3244.96
121 d.2. 2	kalk.własna	Naprawa i konserwacja kopulastego daszku na szczycie wieży wraz z szyszką	kpl	1.000	3776.50	3776.50

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2.3		ELEWACJE				
122 d.2. 1/2-d 3 analiza indywidualna	TZKNC N-K/VI	Ostrożne manualne usunięcie wtórnych tynków i szlicht z powierzchni elewacji wraz z oczyszczeniem z wykorzystaniem środków powierzchniowo-czynnych, past emulgacyjnych i przegranej wody pod kontrolowanym ciśnieniem oraz doczyszczaniem manualnym - bez względu na ilość powtórzeń (wyprawy tynkarskie i detale)	m ²	50.900	134.72	6857.25
123 d.2. 1/2-d 3 analiza indywidualna	TZKNC N-K/VI	Oczyszczenie powierzchni ceglanych i kamiennych z wtórnych nawars-twień, zabrudzeń i szlicht z wykorzystaniem środków powierzchniowo-czynnych, past emulgacyjnych i przegranej wody pod kontrolowanym ciśnieniem oraz doczyszczaniem manualnym - bez względu na ilość powtórzeń	m ²	368.190	134.72	49602.56
124 d.2. 543 3	TZKNBK IV -	Ręczne rozebranie muru z cegły o grubości 1 i więcej ceg. na zaprawie cem.-wap.	m ³	4.693	364.24	1709.38
125 d.2. 0828-01 3	KNR 19-01	Wykucie zdegradowanych i wtórnych spoin	m ²	122.000	43.41	5296.02
126 d.2. 05 3	KNR 0-25 0403-	Czyszczenie strumieniowo-ścierne powierzchni głowicy wieży	m ²	194.800	93.64	18241.07
127 d.2. 01 3 analogia	KNR 4-01 0211-	Skucie skorodowanych otulin betonowych	m ²	58.440	47.90	2799.28
128 d.2. 0127-02 3	KNR BC-02	Odgrybianie podłoża budowlanych przy renowacji starego budownictwa - ręcznie, malowanie dwukrotne	m ²	613.890	23.56	14463.25
129 d.2. 0127-02 3	KNR BC-02	Impregnacja poprzez wzmocnienie strukturalne preparatem wzmacniającym lico powierzchni - ręcznie, dwukrotne powtórzenie zabiegu nano-szenia	m ²	320.527	23.56	7551.62
130 d.2. 0105-10 3	KNR AT-13	Wykucie bruzd do osadzenia prętów spiralnych	m	20.000	16.45	329.00
131 d.2. 0618-02 3	KNR BC-02	Osadzenie pręta spiralnego do szycia murów	m	20.000	124.78	2495.60
132 d.2. 0103-07 3	KNR AT-24	Wypełnienie szczeliny dwuskładnikową masą do osadzania prętów spiralnych	m	20.000	52.25	1045.00
133 d.2. wycena indywidualna 3		Remont stropu wykuszu	kpl.	1.000	15106.00	15106.00
134 d.2. 0315-04 3	KNR 19-01	Naprawa powierzchni murów zabytkowych przy gł. kucia do 1 cegły - do 0,25 m2 w jednym miejscu	msc	80.000	436.52	34921.60
135 d.2. 0315-02 3	KNR 19-01	Naprawa powierzchni murów zabytkowych przy gł. kucia do 1 cegły - 2- 3 cegły	msc	300.000	92.99	27897.00
136 d.2. 0315-01 3	KNR 19-01	Naprawa powierzchni murów zabytkowych przy gł. kucia do 1 cegły - 1 cegła	msc	600.000	37.96	22776.00
137 d.2. 0310-19 3	KNR 19-01	Uzupełnienie i naprawa murów gładkich z cegły zabytkowej o gr. ponad 1 cegłę w jednym miejscu na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³	4.693	3617.74	16978.05
138 d.2. wycena indywidualna 3		Uzupełnienie ubytków cegieł i kamienia barwioną w masie zaprawą renowacyjną do elementów ceglanych	m ²	37.000	156.46	5789.02
139 d.2. wycena indywidualna 3		Wymiana uszkodzonych wypełnień betonowych głowicy wraz z wykończeniem zbrojenia	m ²	21.000	593.45	12462.45
140 d.2. 0211-02 3	KNR BC-02	Naprawa powierzchni betonowej głowicy	m ²	173.800	113.57	19738.47
141 d.2. 0211-04 3	KNR BC-02	Naprawa powierzchni betonowej głowicy; dodatek za każde 5 mm wielkości ubytku Krotność = 3	m ²	58.440	220.06	12860.31
142 d.2. 0214-03 3	KNR BC-02	Szpachlowanie powierzchni betonowej głowicy wieży	m ²	194.800	48.33	9414.68
143 d.2. wycena indywidualna 3		Podklejanie oryginalnych wypraw tynkarskich	m ²	10.100	156.46	1580.25

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
144 d.2. 3	KNR 19-01 0801-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych	m ²	15.270	191.73	2927.72
145 d.2. 3	KNR 19-01 0823-04	Naprawa i rekonstrukcja detalu architektonicznego	m	25.400	192.78	4896.61
146 d.2. 3	wycena indywidualna	Konserwacja, renowacja i rekonstrukcja detalu architektonicznego pod ceglanym wykuszem	kpl.	1.000	2158.00	2158.00
147 d.2. 3	wycena indywidualna	Rekonstrukcja attyki tralkowej wieńczących podstawy wieży	szt	4.000	539.50	2158.00
148 d.2. 3	KNR 19-01 0832-01	Wykonanie spadków pod montaż obróbek blacharskich	m ²	18.900	30.52	576.83
149 d.2. 3	KNR 19-01 0584-06	Wykonanie i montaż obróbek blacharskich elewacji (podokienniki, zwieńczenie kamiennej podstawy)	m ²	18.900	364.44	6887.92
150 d.2. 3	KNR BC-020124-02+ KNRBC-020124-01	Scalenie fakturalne powierzchni tynków Krotność = 2	m ²	50.900	258.96	13181.06
151 d.2. 3	KNR 19-01 0827-01	Uzupełnienie spoin	m ²	122.000	57.76	7046.72
152 d.2. 3	TZKNBK VIII 05-157	Miejskowe scalenie kolorystyczne cegieł i kamienia w technice laserunkowej	m ²	54.000	223.33	12059.82
153 d.2. 3	TZKNBK XV 0108-01	Malowanie powierzchni tynkowanych, detalu architektonicznego i betonu nowej głowicy	m ²	245.700	60.53	14872.22
154 d.2. 3	KNR BC-02 0129-05	Hydrofobizacja podłoża przy renowacji starego budynku - powierzchnie z cegły, malowanie ręczne	m ²	368.190	42.93	15806.40

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2.4		STOLARKA				
155 d.2. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarek okiennych stalowych w przestrzeni głowicy	szt	24.000	1079.00	25896.00
156 d.2. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarek okiennych stalowych trzonu	szt	5.000	1079.00	5395.00
157 d.2. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarek okiennych stalowych podstawy (mniejsze)	szt	10.000	1079.00	10790.00
158 d.2. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarek okiennych stalowych w przestrzeni kamiennej podstawy (stolarki większe)	szt	6.000	1079.00	6474.00
159 d.2. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarek okiennych drewnianych	szt	2.000	1079.00	2158.00
160 d.2. wycena indywidualna		Konserwacja i renowacja stolarki drzwiowej drewnianej z naświetlem	szt	1.000	3776.50	3776.50

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		PRACE TOWARZYSZĄCE				
3.1		INSTALACJA PIORUNOCHRONNA				
161 d.3. 1	wycena indywidualna	Demontaż i utylizacja istn. instalacji piorunochronnej R=50r-g	kpl.	1.000	0.00	0.00
162 d.3. 1	KNNR 5 0601-01	Przewody instalacji odgromowej nienapężane poziome mocowane na wspornikach obsadzanych - dach o pochyleniu połaci ponad 40 st.	m	60.000	59.51	3570.60
163 d.3. 1	KNNR 5 0601-04	Przewody instalacji odgromowej nienapężane pionowe mocowane na wspornikach	m	70.000	61.60	4312.00
164 d.3. 1	KNNR 5 0605-02	Montaż uziomów poziomych w wykopie o głębokości do 0.6 m; kat. gruntu III - bednarka stalowa ocynkowana FeZn 30x4mm	m	76.000	45.56	3462.56
165 d.3. 1	KNNR 5 0606-05	Uziomy ze stali profilowanej miedziowane o długości 4.5 m (metoda wykonania udarowa) - grunt kat.III	szt.	10.000	517.81	5178.10
166 d.3. 1	KNNR 5 0606-06	Uziomy ze stali profilowanej miedziowane (metoda wykonania udarowa) - grunt kat.III za następne 1.5 m długości	szt.	50.000	83.02	4151.00
167 d.3. 1	KNNR 5 0612-06	Złącza kontrolne w instalacji odgromowej lub przewodach wyrównawczych - połączenie pręt-płaskownik	szt.	5.000	94.29	471.45
168 d.3. 1	KNNR 5 0611-11	Łączenie przewodów instalacji odgromowej lub przewodów wyrównawczych z pręta o śr.do 10 mm na dachu	szt.	9.000	22.48	202.32
169 d.3. 1	KNNR 5-08 0618-01	Łączenie pręta o śr. do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych uniwersalnych krzyżowych	szt.	10.000	36.56	365.60
170 d.3. 1	KNNR 5 1304-01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	5.000	61.87	309.35
171 d.3. 1	KNNR 5 1304-03	Badania i pomiary instalacji piorunochronnej (pierwszy pomiar)	szt.	1.000	62.87	62.87
172 d.3. 1	KNNR 5 1304-04	Badania i pomiary instalacji piorunochronnej (każdy następny pomiar)	szt.	4.000	27.94	111.76
173 d.3. 1	KNNR 5-10 0313-14	Montaż przepustów rurowych w stropach i ścianach z cegły o średnicy do 2 1/2 cegły z mechanicznym przebijaniem otworów - rura o średnicy zewnętrznej do 80 mm	przepust.	5.000	292.44	1462.20
174 d.3. 1	KNNR 5 0602-02	Przewody uziemiające i wyrównawcze w budynkach mocowane na wspornikach ściennych na podłożu innym niż drewno	m	40.000	61.62	2464.80
175 d.3. 1	KNNR 5 0406-02	Montaż GSW	szt.	2.000	64.40	128.80
176 d.3. 1	KNNR 5 0612-06	Złącza kontrolne w instalacji odgromowej lub przewodach wyrównawczych - połączenie pręt-płaskownik	szt.	3.000	94.29	282.87
177 d.3. 1	KNNR 5 1304-01	Badania i pomiary instalacji wyrównawczej (pierwszy pomiar)	szt.	1.000	61.87	61.87
178 d.3. 1	KNNR 5 1304-02	Badania i pomiary instalacji wyrównawczej (każdy następny pomiar)	szt.	2.000	27.94	55.88
179 d.3. 1	KNNR 9 0702-04	Demontaż i montaż istniejącego przyłączy napowietrznych z przewodów izolowanych typu AsXSn o przekroju do 4x25 mm2 z udziałem podnośnika samochodowego na czas remontu	przył.	1.000	3012.60	3012.60

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3.2		RUSZTOWANIA				
180 d.3. 07 2	KNR 2-02 1604-	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 40 m	m ²	1201.760	20.77	24960.56
181 d.3. 01 2	KNR 2-02 1604-	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 10 m dla dwóch stron bu- dynku	m ²	132.000	34.16	4509.12

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3.3	45111220-6	TRANSPORT UTYLIZACJA				
182	KNR 4-01 0108-	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi odpadów budowlanych na odległość 10 km	m ³	28.000	325.69	9119.32
d.3. 3	17					
183	utylizacja	Utylizacja odpadów	m ³	28.000	91.72	2568.16
d.3. 3	wycena indywidualna					
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						1056625.94
Podatek VAT						243023.97
Ogółem wartość kosztorysowa robót						1299649.91

Słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć i 91/100 zł